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PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRÅD 2-25 

Birkeland menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 2/25 
 

Dato:    Vår ref: 23/10268-30    

 
 

Møtedato 18.02.2025  Tid 19-21 

Sted Menighetskontoret  Saksnr.  

   

Disse møtte Sissel Farnes, Tommy S Dahl, Gyrid Cecilie Nygaard, Amalie U Bjerk, Arne 
Nakling, Maria A Grosås, Asbjørn Engevik, Guro Nygård, Fitia 
Andrianaivoravelona, Knut Rasmus Kyvik, Kjersti Norheim og Hilde Wolter 

Forfall Unni S Blom og Kristoffer Seime 

Ellers møtte  

Møteleder Maria Aasheim Grosås 

Merknader  

 
 
 
 
Maria Aasheim Grosås Hilde Karin Wolter 
Menighetsrådsleder Daglig leder 
  

 
 
 
 
Saker til behandling  
 
9/25 Godkjenning av innkalling og saksliste  
10/25 Godkjenning protokoll fra møte 1-25 og hastevedtak av sak 8/25  
11/25 Soknepresten og daglig leder har ordet (nytt fra arbeidet i menigheten) 
12/25 Økonomi (budsjett, fastsettelse og litt om givertjeneste)  
13/25 Årsmelding 
14/25 Sædalen menighet sin avtale låneavtale med BKF  
15/25 Strategiarbeid 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel: 

 /24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner innkalling og saksliste til møte 2-25 

 

 /24 Godkjenning protokoll møte 1/25  

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner protokoll fra møte 1-25.  

 /24 Soknepresten og daglig leder har ordet (nytt fra arbeidet) 

 Økonomi  

Møtebehandling: Daglig leder presenterte regnskapstallene for 2024. 
Driftsregnskapet har et overskudd og i fastsettelsesvedtak i mars vil 
over/underskudd hentes overføres til eller hentes fra tilhørende disposisjonsfond 
eller dekkes av overskudd i andre avdelinger. Det er også i 2024 avdelingen for 
barne- og ungdomsarbeid som går med størst underskudd. Her ser vi ennå ikke 
full effekt av at stillingsprosenten for ungdomsarbeider ble redusert. Dette vil vi 
følge med på fremover og ta med i vurdering av økonomisk kapasitet videre.  

Vedtak: Disp. fond (55652) for konfirmanter i Birkeland splittes og det lages et 
eget disp. fond for konfirmanter i Sædalen.  
Menighetsrådet ønsker i 2025 å satse på musikk og gi rom for et bredere 
musikalsk uttrykk med rom for frivillig deltakelse. Menighetsrådet gir derfor 
stimuleringsmidler til økt frivillighet og bredde i det musikalske uttrykket. 
Tilhørende budsjettpost settes til kr 80 000,- og dekkes dersom behov av fond 
tilhørende menighetsrådet. Det settes også av kr 30 000,- i diakonibudsjettet til 
eksterne musikere knyttet til samarbeidet om prosjektkoret «Kor é du» og deres 
fremføringer (Palmen, konsert for et varmere Nesttun og Til Betlehem).  

 Årsmelding 2024  

Møtebehandling: Soknets årsmelding er ferdig, og rådet har fått tilsendt et utkast 
til godkjenning. Innledning og de første emnene er felles for soknet. Deretter er 
årsmeldingen delt opp etter menighetene. Årsmeldingen skal gjøres tilgjengelig 
for lesning innen 1/3-25. Årsmøte blir søndag 23/3-25 etter gudstjenesten. 
Sædalen menighet avholder eget møte.  

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner utkast til årsmelding for 2024. 

 Sædalen menighet sin låneavtale med BKF  

Møtebehandling: Birkeland menighetsråd og menighetsstyret i Sædalen har i 
tidligere vedtak godkjent en låneramme på inntil 4 mill. for Sædalen menighet slik 
at de kunne realisere bygg av kjeller og diverse annet i kirkebygget som BKF ikke 
finansierte. Nå er låneavtalen skrevet og første innbetaling på kr 850 000,- av 
menighetens oppsparte midler betales inn ila februar. Da vil det stå en resterende 
lånesum på kr 1 463 313,- som skal nedbetales over en periode på 10 år. 
Lånesummen skal primært betjenes av inntekt fra fast givertjeneste til 
kirkebygget. Kirkebyggsjef Arne Tveit har skrevet et utkast til søknad om å få 
tillatelse til utsatt betaling av soknets avtalte forpliktelser i forbindelse med 
bygging av Sædalen kirke, som skal sendes Bjørgvin bispedømmerådet for 
godkjenning. Vedlagt er både låneavtale som skal signeres menighetsrådsleder 
og daglig leder, samt brev til Bispedømmerådet.  

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner forslag til låneavtale og nedbetalingsplan for 
Sædalen menighet sitt beløp i medfinansiering av Sædalen kirke. Menighetsrådet 
vil holde tett kontakt med styret og sørge for at betalingsforpliktelsene blir 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

overholdt og at det jobbes for at lånet kan tilbakebetales i sin helhet før eller 
innen tidsrammen. 

 Strategiarbeid  

Møtebehandling: Gruppearbeid. Soknepresten tok notater og vil lede rådet 
videre i arbeidet i neste møte.  

 
Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd 

 


